
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

   

Про механізм  повідомної реєстрації колективних договорів 
 

Керуючись підпунктом 9 пункту «б» частини 1 статті 34,  статтею 9 

Закону України «Про колективні договори і угоди», Порядком  повідомної 

реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних 

договорів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 13 

лютого 2013року № 115, з метою забезпечення здійснення виконавчим 

комітетом Арцизької міської ради делегованих повноважень  та визначення 

 механізму реєстрації колективних договорів,  виконавчий комітет Арцизької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Уповноважити відділ соціального захисту населення Арцизької міської 

ради здійснювати від імені виконавчого комітету Арцизької міської ради: 

    повідомну реєстрацію колективних договорів, змін і доповнень до них у   

відповідності до вимог чинного законодавства; 

    формування, ведення та постійне оновлення реєстру галузевих 

(міжгалузевих), територіальних угод, колективних договорів, змін і 

доповнень до них на офіційному сайті Арцизької міської ради. 

       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

24 червня  2022 року 

№ 124 
 

                                                                                  

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/333-2022-%D0%BF?find=1&text=%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D1%8E+%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F+%D0%BC%D0%B5%D1%85%D0%B0#w3_2

